



## Ohjeita matkanjohtajalle ja kuljettajalle

Tervetuloa Visavuoren museoon! Tässä usein kysytyjä kysymyksiä ja hyödyllistä tietoa:

### Saapuminen

Ryhmänjohtaja ja ryhmä ilmoittautuu aina Kari-paviljongissa. Jos vierailunne on aukioloajan ulkopuolella, opas varautuu olemaan paikalla noin 15 minuuttia ennen ilmoitettua saapumisaikaa. Mikäli aikataulunne muuttuu, pyydämme ilmoittamaan siitä välittömästi toimistoon puh. 03 543 6528.

Mikäli ryhmänne saapuu Hopealinjan laivoilla, odottaa opas teitä ylhäällä museon pihalla. Koska laivoilta saapuu myös yksittäisiä kävijöitä, toivomme ryhmäläisten ilmoittavan selkeästi lipuntarkastajille ja oppaille olevanne osa suurempaa ryhmää ja millä nimellä opastuksenne on varattu.

### Pysäköinti

Visavuoren museon pysäköintialue on noin 100 metrin päässä museoalueesta. Ryhmän voi erikseen sovittaessa tuoda museoalueelle Kari-paviljongin päätyyn. Kierroksen ajaksi toivomme linja-autojen pysäköivän pysäköintialueelle. Ylös museomäelle ei saa ajaa.

### Esteettömyys

Visavuoren maasto ja rakennukset ovat vaikeakulkuisia lukuun ottamatta Kari-paviljongia. Mikäli ryhmässänne on liikuntarajoitteisia, pyydämme tästä etukäteistietoa.

Mikäli ryhmässänne on liikuntarajoitteisia ja suunnittelette tulevanne museoon Hopealinjan laivoilla huomatkavaa, että kulku laivalaitureilta museolle on jyrkkä ja sisältää portaita. Kysykää neuvoja ja apua museolta, puh. 03 543 6528 tai Hopealinjan toimistosta vaihtoehtoisille reiteille.

Kari-paviljongissa on inva-wc.

### Pukeutuminen / Vaatesäilytys

Visavuoren museoon kuuluu kolme erillistä rakennusta. Myös piha-alue on merkittävä nähtävyys. Neuvomme siten pitämään ulkovaatteet päällä ja mukanaan.

### Opastusryhmän koko

Yhden opastuksen mukana voi olla enintään 40 hlö. Mikäli ryhmänne on suurempi, jaetaan ryhmä useampaan osaan. Varmistakaa varauksen yhteydessä, että saatte teille sopivan määrän oppaita.

### Valokuvaus

Visavuoren museossa saa kuvata omaan käyttöön. Salamavalon käyttö on kielletty sisätiloissa.

### WC:t

Kari-paviljongissa on wc-tilat, inva-wc ja lastenhoitotila. Kahviossa ja museoalueen huoltorakennuksessa on myös wc-tilat.

HUOM: Matkanjohtaja ja kuljettaja pääsevät museoon ilmaiseksi.